
 
 
 
 

Valsts izglītības attīstības aģentūra šī gada 2.janvārī ir uzsākusi īstenot Eiropas 
Reģionālās attīstības fonda projektu "Atbalsts starptautiskās sadarbības projektu izstrādei un 
īstenošanai". Projekta īstenošanas progress atbilst plānotajam, Nacionālā kontaktpunkta 
eksperti ir aktīvi snieguši konsultācijas, kā arī ir notikuši vairāki informatīvi semināri.  
 

15.februārī norisinājās reģionāls informatīvais seminārs par iespējām iegūt 
finansējumu programmā Apvārsnis 2020 Ventspilī. Tajā tika runāts par iespējām iegūt 
finansējumu kādā no sekojošām programmas tematikām: Informācijas un komunikācijas 
tehnoloģijas, Nanotehnoloģijas, modernie materiāli, biotehnoloģija, progresīvā ražošana un 
pārstrāde, Kosmoss, Marijas Sklodovskas-Kirī vārdā nosauktās programmas aktivitātes un 
Inovācijas maziem un vidējiem uzņēmumiem. 27.februārī norisinājās seminārs Rīgā 
nevalstisko organizāciju, pētniecības institūciju un uzņēmumu pārstāvjiem sadarbībā Rīgas 
Domas NVO namu "Iekļaujoša, novatoriska un domājoša sabiedrība". 11.aprīlī notika otrs 
reģionālais informatīvais seminārs Valmierā sadarbībā ar Vidzemes Augstskolu. Seminārā 
potenciālie projektu iesniedzēji tika informēti par iespējām iegūt programmas Apvārsnis 2020 
finansējumu kadā no sekojošām programmas tematikām: Informācijas un komunikācijas 
tehnoloģijas, Iekļaujoša, novatoriska un domājoša sabiedrība, ERA-NET un COST. Sabiedrības 
interese par semināriem ir liela un tiek plānoti jau nākošie pasākumi. 

Projekta īstenotāji aktīvi darbojas arī pie citām projekta aktivitātēm. Šobrīd tiek 
izstrādāta tehniskā specifikācija programmas Apvārsnis 2020 esošo un potenciālo projektu 
iesniedzēju un sadarbības partneru datu bāzes izstrādei. Datu bāzē jebkurš interesents varēs 
apskatīt, kādās jomās strādā pētnieki, kāda ir viņu pieredze un atrast sevi interesējošus 
partnerus, pie tam šī datu bāze tiks savietota ar Nacionālās zinātniskās darbības informācijas 
sistēmu. 

Norit darbs arī pie tehniskās specifikācijas izstrādes Latvijas dalības programmā 
Apvārsnis 2020 izvērtējuma veikšanai tās vidusposmā. 
 


